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PROTECTIE CHIMICA

Cu smocuri (Manusi de protectie chimica) | Fara

GUIDE 4011

REUTILIZABILE | FARA INTARITURA DIN MATERIAL TEXTIL

Manusa de protectie chimica din nitril, foarte rezistenta la uzura, care
protejeaza impotriva uleiului, vopselei, solventilor si detergentilor.
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se foloseste in cazul » Forma anatomica

LA

Durability Dexterity

c E CE CATEGORY 3 @ EN 420:2003
EN 388:2003 EN SO 374-1:2016
1101 TYPE A
AJKLOT
g QIF

EN 388:2016
4101X

EN SO 374-5:2016

®|C|




PROTECTIE CHIMICA

GUIDE 4011

REUTILIZABILE | FARAINTARITURA DIN MATERIAL TEXTIL

ART.NO

223536178
223536186
223536194
223536202
223536210
223604684
223604685
223604686
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DESCRIERE

GLOVE GUIDE 4011 7
GLOVE GUIDE 4011 8
GLOVE GUIDE 4011 9
GLOVE GUIDE 4011 10
GLOVE GUIDE 4011 11
GLOVE GUIDE 4011 HP 9
GLOVE GUIDE 4011 HP 10
GLOVE GUIDE 4011 HP 11

PACHET

12
12
12
12
12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



